
Technický list Upraveno:2015-09-11 | 1/1

Obj. č. 6.1141.1850    

1141
Maskovací páska oranžová
Vlastnosti

Extra tenká maskovací páska pro vícebarevné a designerské
lakování, také pro zakrývací práce na plastových dílech a
okenních gumách. Výrazné zjemnění hran laku při lakování do
hrany. Vysoká stabilita v obloucích, vodě odolná. Teplotní
odolnost do 100°C.

Technické údaje

Pevnost v tahu 45,0 N/15mm
Lepivost 2,01 N/10mm
Tloušťka 0,09 mm
Roztažení při přetržení 3,1 %
Nosič japonský speciální papír
Lepidlo akryl
Heat resistance up to 100°C

Skladování

Skladovat v suchu, chránit před mrazem. Chránit před přímým
slunečním zářením.
Doporučené podmínky pro skladování: teplota 21°C a 40 - 50 %
relativní vzdušné vlhkosti.
Za uvedených podmínek skladovatelnost min. 12 měsíců.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

